СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 37
д. Кипень                                                                                «29» марта 2010 год

«О подготовке и проведении публичных слушаний по вопросу изменения категории разрешенного вида использования земельного участка в деревне Черемыкино»

Рассмотрев, поступившее заявление от гражданина В.С. Горбунова в котором он просит провести публичные слушания по вопросу изменения категории разрешенного вида использования земельного участка (кадастровый номер: 47:14:11-13-003-0035) расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Черемыкино, дом 19 «под размещение объекта торговли» вместо - «для ведения личного, подсобного хозяйства», Совет депутатов решил:
1. Возложить обеспечение мероприятий по подготовке и проведению общественных слушаний, по существу обращения В.С. Горбунова, на И.О. Главы местной Администрации – Шашукову Л.И.
2. Контроль за ходом подготовки и проведения общественных слушаний, возложить на комиссию при Совете депутатов МО Кипенское СП по муниципальной собственности и экономическому развитию.
3. Общий контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Кипенское СП – М.В. Кюне.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне